
 

 

UCHWAŁA NR LXI/349/23 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214 ust. 1i 3 art. 258 ust. 1 pkt. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 952.360,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 1.100.671,50  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy - 41.027.350,00 zł  z tego: 

a) bieżące w kwocie 26.400.714,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 14.626.636,00 zł; 

2) wydatki budżetu gminy - 46.054.795,50 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 25.012.694,68 zł, 

b) majątkowe w kwocie 21.042.100,82 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.027.445,50 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1. Kredytów i pożyczek planowanych do zaciągnięcia w 2023 r. w kwocie 4.879.134,00 zł. 

2. Przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków – 148.311,50 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.220.057,50 zł oraz ustala się 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.192.612,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. W uchwale budżetowej Gminy Gomunice na rok 2023 po §14 dodaje się §14a o następującej treści: 

„§ 14a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Gomunice do: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 8266



1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Gomunice, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu gminy 

związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu.”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8266



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/349/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 876 200,00 0,00 934 000,00 1 810 200,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 934 000,00 934 000,00 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 700 500,00 700 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 233 500,00 233 500,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 18 360,00 18 360,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 18 360,00 18 360,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 18 360,00 18 360,00 

bieżące razem: 25 448 354,00 0,00 952 360,00 26 400 714,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 14 626 636,00 0,00 0,00 14 626 636,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 637 367,00 0,00 0,00 6 637 367,00 

Ogółem: 40 074 990,00 0,00 952 360,00 41 027 350,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 637 367,00 0,00 0,00 6 637 367,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8266



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/349/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 2 386 512,00    645 461,00    644 961,00    262 250,00    382 711,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    1 741 051,00    1 741 051,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 934 000,00    934 000,00    934 000,00    71 784,00    862 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 320 512,00    1 579 461,00    1 578 961,00    334 034,00    1 244 927,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    1 741 051,00    1 741 051,00    0,00    0,00    0,00    

 
40095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 273 261,00    273 261,00    272 761,00    262 250,00    10 511,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 934 000,00    934 000,00    934 000,00    71 784,00    862 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 207 261,00    1 207 261,00    1 206 761,00    334 034,00    872 727,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 211 300,00    211 300,00    211 300,00    211 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 271 300,00    271 300,00    271 300,00    271 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 33 700,00    33 700,00    33 700,00    33 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 314,00    10 314,00    10 314,00    10 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 44 014,00    44 014,00    44 014,00    44 014,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 4 100,00    4 100,00    4 100,00    4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 470,00    1 470,00    1 470,00    1 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 570,00    5 570,00    5 570,00    5 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 722 116,00    722 116,00    722 116,00    0,00    722 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 722 116,00    722 116,00    722 116,00    0,00    722 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 140 100,00    140 100,00    140 100,00    0,00    140 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 140 100,00    140 100,00    140 100,00    0,00    140 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

720 
  

Informatyka 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 148 311,50    81 450,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    81 450,68    0,00    0,00    66 860,82    66 860,82    66 860,82    0,00    0,00    
po zmianach 148 311,50    81 450,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    81 450,68    0,00    0,00    66 860,82    66 860,82    66 860,82    0,00    0,00    

 
72095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 148 311,50    81 450,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    81 450,68    0,00    0,00    66 860,82    66 860,82    66 860,82    0,00    0,00    
po zmianach 148 311,50    81 450,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    81 450,68    0,00    0,00    66 860,82    66 860,82    66 860,82    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8266



 

  
4217 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 74 808,68    74 808,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    74 808,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 74 808,68    74 808,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    74 808,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4707 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 642,00    6 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 642,00    6 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6067 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 66 860,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 860,82    66 860,82    66 860,82    0,00    0,00    
po zmianach 66 860,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 860,82    66 860,82    66 860,82    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 234 344,00    4 234 344,00    4 031 564,00    3 148 676,00    882 888,00    500,00    202 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 950,00    -7 950,00    -7 950,00    0,00    -7 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 231 394,00    4 231 394,00    4 028 614,00    3 148 676,00    879 938,00    500,00    202 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 219 858,00    3 219 858,00    3 217 858,00    2 494 646,00    723 212,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 950,00    -7 950,00    -7 950,00    0,00    -7 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 211 908,00    3 211 908,00    3 209 908,00    2 494 646,00    715 262,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 150 000,00    150 000,00    150 000,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 950,00    -7 950,00    -7 950,00    0,00    -7 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 142 050,00    142 050,00    142 050,00    0,00    142 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 66 000,00    66 000,00    66 000,00    0,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 71 000,00    71 000,00    71 000,00    0,00    71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4420 

Podróże 

służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 360,00    18 360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 18 360,00    18 360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 360,00    18 360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 18 360,00    18 360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8266



 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 360,00    360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 360,00    360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 388 467,00    2 388 467,00    843 606,00    548 581,00    295 025,00    0,00    1 544 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 663,00    -1 663,00    -1 663,00    0,00    -1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 663,00    1 663,00    1 663,00    0,00    1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 388 467,00    2 388 467,00    843 606,00    548 581,00    295 025,00    0,00    1 544 861,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 763 955,00    1 763 955,00    219 344,00    183 581,00    35 763,00    0,00    1 544 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 663,00    -1 663,00    -1 663,00    0,00    -1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 663,00    1 663,00    1 663,00    0,00    1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 763 955,00    1 763 955,00    219 344,00    183 581,00    35 763,00    0,00    1 544 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4400 

Opłaty za 

administrowanie 

i czynsze za 
budynki, lokale i 

pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 1 663,00    1 663,00    1 663,00    0,00    1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 663,00    -1 663,00    -1 663,00    0,00    -1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 663,00    1 663,00    1 663,00    0,00    1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 663,00    1 663,00    1 663,00    0,00    1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 9 409 206,00    2 751 610,00    2 749 710,00    450 187,00    2 299 523,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    6 657 596,00    6 657 596,00    5 993 501,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 950,00    2 950,00    2 950,00    0,00    2 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 412 156,00    2 754 560,00    2 752 660,00    450 187,00    2 302 473,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    6 657 596,00    6 657 596,00    5 993 501,00    0,00    0,00    

 
90026 

 

Pozostałe 

działania 
związane z 

gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 950,00    2 950,00    2 950,00    0,00    2 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 21 950,00    21 950,00    21 950,00    0,00    21 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4600 

Kary, 

odszkodowania i 

grzywny 

wypłacane na 

rzecz osób 

prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 950,00    2 950,00    2 950,00    0,00    2 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 950,00    2 950,00    2 950,00    0,00    2 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 954 124,00    23 978 884,00    20 405 655,00    12 477 922,00    7 927 733,00    714 180,00    2 409 049,00    0,00    0,00    450 000,00    20 975 240,00    20 975 240,00    7 206 229,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 613,00    -9 613,00    -9 613,00    0,00    -9 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 110 284,50    1 043 423,68    943 973,00    71 784,00    872 189,00    0,00    18 000,00    81 450,68    0,00    0,00    66 860,82    66 860,82    66 860,82    0,00    0,00    
po zmianach 46 054 795,50    25 012 694,68    21 340 015,00    12 549 706,00    8 790 309,00    714 180,00    2 427 049,00    81 450,68    0,00    450 000,00    21 042 100,82    21 042 100,82    7 273 089,82    0,00    0,00    

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8266



 
w tym: Zlecone                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 360,00    18 360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 18 360,00    18 360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 360,00    18 360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 18 360,00    18 360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 360,00    360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 360,00    360,00    360,00    0,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 724 875,00    1 724 875,00    180 264,00    152 841,00    27 423,00    0,00    1 544 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 663,00    -1 663,00    -1 663,00    0,00    -1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 663,00    1 663,00    1 663,00    0,00    1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 724 875,00    1 724 875,00    180 264,00    152 841,00    27 423,00    0,00    1 544 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 706 815,00    1 706 815,00    162 204,00    152 841,00    9 363,00    0,00    1 544 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 663,00    -1 663,00    -1 663,00    0,00    -1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 663,00    1 663,00    1 663,00    0,00    1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 706 815,00    1 706 815,00    162 204,00    152 841,00    9 363,00    0,00    1 544 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4400 

Opłaty za 

administrowanie 

i czynsze za 
budynki, lokale i 

pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 1 663,00    1 663,00    1 663,00    0,00    1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 663,00    -1 663,00    -1 663,00    0,00    -1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 663,00    1 663,00    1 663,00    0,00    1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 663,00    1 663,00    1 663,00    0,00    1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 808 614,00    1 808 614,00    258 700,00    219 397,00    39 303,00    0,00    1 549 914,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 663,00    -1 663,00    -1 663,00    0,00    -1 663,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 023,00    20 023,00    2 023,00    0,00    2 023,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 826 974,00    1 826 974,00    259 060,00    219 397,00    39 663,00    0,00    1 567 914,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8266



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/349/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2023 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 720 INFORMATYKA 0,00 66 860,82 66 860,82 
 

72095 Pozostała działalność 0,00 66 860,82 66 860,82 
 

§6067 zakup sprzętu informatycznego w ramach projektu "Cyfrowa Gmina 0,00 66 860,82 66 860,82 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 6 956 719,00 66 860,82 7 023 579,82 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia: 14 018 521,00 0,00 14 018 521,00 
 

OGÓŁEM 20 975 240,00 66 860,82 21 042 100,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8266



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/349/23 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. - zmiana 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

6 071 746,00 148 311,50 6 220 057,50 

1 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 
906 0,00 148 311,50 148 311,50 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 801 746,00 0,00 5 801 746,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 270 000,00 0,00 270 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 192 612,00 0,00 1 192 612,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 192 612,00 0,00 1 192 612,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8266


		2023-10-09T11:27:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




